МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11.12.2015 №СЭД-26-01-04-995

Ю внесении изменений в приказ1

Министерства образования и науки
Пермского края от 2 ноября 2015 г.
№ СЭД-26-0Г-04-879 "Об
утверждении нормативных затрат
по расходам бюджета Пермского
края на предоставление
межбюджетных трансфертов на 2016
год и на плановый период 2017 и
2018 годов"

В целях уточнения нормативных затрат по расходам бюджета Пермского
края на предоставление межбюджетных трансфертов на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты по расходам бюджета Пермского
края на предоставление межбюджетных трансфертов на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов, утвержденные приказом Министерства образования
и науки Пермского края от 2 ноября 2015 г. №СЭД-26-01 -04-879
«Об утверждении нормативных затрат по расходам бюджета Пермского края
на предоставление межбюджетных трансфертов на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. дополнить строками следующего содержания:

5.2.2.3

5.2.2.3.1

5.2.3.3

5.2.3.3.1

5.3.2.3

5.3.2.3.1

5.3.3.3

5.3.3.3.1

для сельской местности с численностью до 100 обучающихся

в том числе заработная плата с начислениями

для сельской местности с численностью до 100 обучающихся

в том числе заработная плата с начислениями

для сельской местности с численностью до 100 обучающихся

в том числе заработная плата с начислениями

для сельской местности с численностью до 100 обучающихся

в том числе заработная плата с начислениями

33453

32057

35877

34480

20630

19234

22085

20688

33453

32057

35877

34480

20630

19234

22085

20688

33453

32057

35877

34480

20630

19234

22085

20688

СЭД-26-01-04-995 11.12.2015

1.2. строки 5.3.2.2, 5.3.2.2.1 изложить в следующей редакции:
5.3.2.2

5.3.2.2.1

для сельской местности с численностью свыше 100

обучающихся

в том числе заработная плата с начислениями

17340

15944

17340

15944

17340

15944

1.3. строки 5.3.3.1, 5.3.3.1.1 изложить в следующей редакции:
5.3.3.1

5.3.3.1.1

для городской местности

в том числе заработная плата с начислениями

10680

9665

10680

9665

10680

9665

1.4. строки 5.3.3.2, 5.3.3.2.1 изложить в следующей редакции:
5.3.3.2

5.3.3.2.1

для сельской местности с численностью свыше 100

обучающихся

в том числе заработная плата с начислениями

18546

17149

18546

17149

18546

17149

1.5. строки 22.4.2 изложить в следующей редакции:

22.4.2 для сельской местности 199554 199554 199554

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем через
10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
t ^ Р.А. Кассина